
APOTEKA SENTA 

SENTA, TANČIĆ MIHALJA 2/a 

DIREKTOR APOTEKE SENTA 

Broj: 24-106 

Dana: 17.08.2018. godine 

S  E  N  T  A 

 

Na osnovu člana 109. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS”, broj 124/2012, 

14/2015 i 68/2015), i Izveštaja Komisije za javne nabavke o stručnoj oceni ponuda broj 24-104 od 

15.08.2018. godine, direktor Apoteke Senta donosi: 

 

O  D  L  U  K  U 

O OBUSTAVI POSTUPKA JAVNE NABAVKE  

 

OBUSTAVLJA SE  postupak javne nabavke dobara - Nabavka medicinskih pomagala – igle i 

stome/RFZO, broj  1/2018, za partiju  broj 22, zbog neispunjenosti uslova za dodelu ugovora o 

javnoj nabavci. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Dana 03.07.2018. godine, direktor Apoteke Senta je doneo Odluku o pokretanju  postupka javne nabavke 

dobara - Nabavka medicinskih pomagala – igle i stome/RFZO, broj  1/2018, (Odluka broj 24-48). 

Predmet javne nabavke je oblikovan u više partija, i to u 25 partija. Prema Odluci, procenjena vrednost 

javne nabavke je 3.873.203,48 dinara bez PDV-a. 

Prema Izveštaju komisije o stručnoj oceni ponuda broj 24-104 od 15.08.2018. godine, u roku za 

podnošenje ponuda utvrđenom Odlukom, tj. do 02.08.2018. godine do 15,00 časova, za partiju  broj 22 

nije pristigla nijedna ponuda, te je Naručiocu predloženo da donese Odluku o obustavi postupka javne 

nabavke, s obzirom da nisu ispunjeni uslovi za donošenje Odluke za dodelu ugovora o javnoj nabavci. 

Članom 109. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS”, broj124/2012, 14/2015 i 

68/2015), propisano je da naručilac donosi odluku o obustavi postupka javne nabavke na osnovu izveštaja 

o stručnoj oceni ponuda, ukoliko nisu ispunjeni uslovi za dodelu ugovora ili odluke o zaključenju 

okvirnog sporazuma, odnosno ukoliko nisu ispunjeni uslovi za donošenje odluke o priznavanju 

kvalifikacije. 

Na osnovu iznetih, doneta je odluka kao u dispozitivu. 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke nezadovoljna stranka ima pravo podneti Naručiocu zahtev za zaštitu prava ponuđača u 

roku od 10 dana od dana objavljivanja iste na Portalu javnih nabavki. 

Zahtev za zaštitu prava ponuđača podnosi se u skladu sa članom 151. Zakona o javnim nabavkama 

(“Službeni glasnik RS”, broj 124/2012, 14/2015 i 68/2015), i to neposrednim putem ili putem pošte na 

adresu Naručioca, sa naznakom ”Zahtev za zaštitu prava ponuđača“. 

Podnosilac zahteva je dužan da na račun budžeta Republike Srbije broj 840-30678845-06 uplati taksu od 

120.000,00 dinara, šifra plaćanja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju ili oznaci javne nabavke 

povodom koje se podnosi zahtev za zaštitu prava; svrha uplate: republička administrativna taksa sa 

naznakom javne nabavke na koju se odnosi; korisniku budžet Republike Srbije.  

Uz zahtev za zaštitu prava ponuđača dostaviti overeni nalog za prenos ili overeni izvod iz banke. 

 

                                                                                                                         Direktor Apoteke Senta 

 

  ___________________ 

                                                                                                                   dr Zita Veber 


